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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 

na stanowisku LEKTOR języka angielskiego w grupie pracowników dydaktycznych 

w Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej 

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej rozstrzyga, że w konkursie ogłoszonym w dniu 

05.04.2023, na stanowisko LEKTOR języka angielskiego w grupie pracowników 

dydaktycznych w Studium Języków Obcych Politechniki Warszawskiej, zostali wybrani mgr 

Ewelina Janas, mgr Zofia Prokopek, mgr Adam Stankiewicz oraz mgr Anna Zabrocka.  

Uzasadnienie  

 

Mgr Ewelina Janas 

Mgr Zofia Prokopek 

Mgr Adam Stankiewicz  

Mgr Anna Zabrocka 

 

Mgr Ewelina Janas od roku 2021 jest zatrudniona w SJO PW w niepełnym wymiarze godzin, 

prowadzi kursy przygotowujące do egzaminu B2 ACERT oraz zajęcia z obcokrajowcami w 

Ośrodku Języka Angielskiego (studentami z Chin, Turcji, Arabii Saudyjskiej). W OJA, prócz 

pracy dydaktycznej współorganizowała spotkanie świąteczne i escape rooms dla kursantów. 

Wcześniej pracowała jako nauczyciel języka angielskiego na prywatnej uczelni w Warszawie 

oraz na letnich kursach w Wielkiej Brytanii. Tytuł magistra zdobyła na Uniwersytecie 

Hertfordshire. Praca w środowisku międzynarodowym jest dla niej najciekawszym i najbardziej 

wartościowym aspektem zawodu nauczyciela. Preferowane metody nauczania to project-based 

learning i blended learning. Najważniejsze jej zdaniem jest motywowanie studentów do 

porozumiewania się w języku obcym, wyrażania swoich opinii i wymiany poglądów. Chętnie 

podejmie się poprowadzenia kursu z English for Academic Purposes skierowanego do 

studentów, którzy pragną poszerzyć swoje słownictwo i rozwinąć umiejętności w tym zakresie. 

Obecnie prowadzi swój autorski lektorat tematyczny ‘Język angielski dla inżynierów i 

projektantów maszyn’, który został przez nią bardzo dobrze przygotowany. Mgr Janas wyraziła 

gotowość zaangażowania się w projekty międzynarodowe i nowe typy zadań. Ma dobre wyniki 

ankiet studenckich. Komisja konkursowa rekomenduje zatrudnienie mgr Eweliny Janas na 

stanowisku lektora w pełnym wymiarze godzin. 

 

Mgr Zofia Prokopek od 2 semestrów jest zatrudniona w SJO PW w niepełnym wymiarze 

godzin, prowadzi kursy na poziomie B2 i C1, na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych oraz 

kursy dla pracowników PW. Wcześniej pracowała jako lektorka języka angielskiego w 

prywatnych szkołach językowych oraz na prywatnej uczelni. Docenia doskonałą organizację w 



 

 

 

SJO PW, klarowne wytyczne i procedury, które ułatwiają właściwe wypełnianie obowiązków 

zawodowych. Mimo wielu dodatkowych zobowiązań, deklaruje, że jest w stanie dopasować się 

do oczekiwań SJO. Na swoich kursach korzysta z dodatkowych materiałów autentycznych 

takich jak filmy TED Talks, które jej zdaniem motywują ambitnych studentów, pobudzają ich 

ciekawość i wzbogacają słownictwo. Chętnie zaproponuje kurs o wygłaszaniu prezentacji, jest 

to kluczowa umiejętność w środowisku akademickim i w środowisku pracy. Drugim tematem, 

którym może się zająć, jest angielski biznesowy, ewentualnie architektura. Ma dobre wyniki 

ankiet studenckich. Komisja konkursowa rekomenduje zatrudnienie mgr Zofii Prokopek na 

stanowisku lektora w pełnym wymiarze godzin. 

 

Mgr Adam Stankiewicz od 2021 jest zatrudniony w SJO PW w niepełnym wymiarze godzin, 

prowadzi kursy na poziomie B2 i C1, a od 2019 w Ośrodku Języka Angielskiego na PW. 

Pracuje też jako lektor w wielu prywatnych szkołach językowych. Zajmuje się m.in. 

przygotowaniem studentów zagranicznych do studiowania w języku angielskim w Polsce. 

Prowadził zajęcia Academic Writing dla studentów WEITI PW. Ceni sobie miłą atmosferę 

pracy w SJO. Docenia wysoki poziom studentów PW, ich zaangażowanie i pracowitość. Mgr 

Stankiewicz bardzo angażuje się w powierzone mu zadania. Jego terminowość, gotowość do 

przyjmowania zastępstw oraz dobra organizacja zajęć zostały dostrzeżone przez kierownictwo 

SJO. Ma dobre wyniki ankiet studenckich. Komisja konkursowa rekomenduje zatrudnienie mgr 

Adama Stankiewicz na stanowisku lektora w pełnym wymiarze godzin. 

 

Mgr Anna Zabrocka została zatrudniona w SJO w październiku 2022 roku w niepełnym 

wymiarze godzin, prowadzi zajęcia na studiach niestacjonarnych. Równolegle pracuje w 

liceum na pełen etat, ale pragnie, by Politechnika stała się jej podstawowym miejscem pracy. 

Stara się dbać o swój rozwój zawodowy i wzbogacać warsztat, dlatego praca na PW jest dla 

niej bardzo cennym doświadczeniem. Jej podstawową bolączką był brak właściwego 

wyposażenia sal wykładowych. Zdaniem mgr Zabrockiej klarownie przedstawione wymagania 

i zasady współpracy pomagają w utrzymaniu dyscypliny na zajęciach oraz motywują 

studentów. Wyraziła gotowość poprowadzenia kursu dla wydziału MEiL (Aviation English) 

oraz kursu języka biznesowego, a także English for Mathematics. Spędziła rok w Niemczech 

w ramach programu Erasmus, kilka lat mieszkała i pracowała w Turcji (prywatne przedszkole, 

prywatna szkoła podstawowa, kursy językowe dla dorosłych). Dlatego też chętnie zaangażuje 

się w tandemy językowe, wymianę zagraniczną oraz nauczanie obcokrajowców. Ma dobre 

wyniki ankiet studenckich. Komisja konkursowa rekomenduje zatrudnienie mgr Anny 

Zabrockiej na stanowisku lektora w pełnym wymiarze godzin. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

(podpis) 


